
Zostań wolontariuszem ŚDM !!! 

Kogo szukamy? 

 ludzi w wieku 16 – 35 lat, pełnych zapału, wytrwałych w dążeniu do celu, otwartych na drugiego 

człowieka, radosnych, odpowiedzialnych i gotowych się zaangażować. 

Co możesz zyskać? 

Wszystko! Otrzymujesz w pełni tylko wtedy, kiedy sam dajesz. 

 możliwość poznania wspaniałych ludzi – tych, którzy jak Ty się zaangażują i tych, którzy przyjadą 

z innych krajów właśnie po to, by was spotkać! 

 rozwój duchowy – poprzez formację i cykl przygotowań przed ŚDM będziesz miał możliwość 

nawiązać lepszą relację z Bogiem i nauczyć się podążać Jego drogą. 

 umiejętność pracy w zespole i pod presją czasu 

 umiejętność radzenia sobie w nieprzewidzianych sytuacjach 

 doświadczenie w organizowaniu imprez międzynarodowych i w wolontariacie 

międzynarodowym 

 możliwość podniesienia swoich umiejętności językowych 

 wspaniałe pięć dni wydarzeń w parafiach i centralnych na poziomie diecezji 

 zobaczenie wymiernych wyników swoich działań 

 radość z dawania 

Czego oczekujemy? 

 Zaangażowania – na 100%. Od nas zależy przebieg Tygodnia Misyjnego, dlatego szukamy osób, 

które włożą całe swoje serce w przygotowania. 

 Bycia ambasadorem – Zaraź swoją radością i energią innych. Opowiedz, czym jest ŚDM. Jak je 

przeżyć najlepiej. Dlaczego warto się włączyć. Opowiadaj, dziel się, dawaj świadectwo, działaj! W swojej 

parafii, środowisku, gdziekolwiek się udasz. Promuj ŚDM! 

 Dyspozycyjności – zwłaszcza w późniejszym okresie, gdy przygotowania będą bardziej 

zaawansowane. 

 Modlitwy – najlepiej w grupie, ale jeśli nie jest to możliwe, to przynajmniej osobistej. ŚDM jest 

spotkaniem z Chrystusem – potrzebujemy zatem wsparcia, by jak najowocniej je przeżyć. Nie tylko 

same obchody, ale i też okres je poprzedzający. ŚDM są ogromną szansą dla Kościoła w Polsce. 

 

Dołącz do nas! 

Zapraszamy na nasze spotkania w każdy czwartek o g. 19.30. 

Masz pytania? Nasi wolontariusze, chętnie na nie odpowiedzą: 

napisz na adres: redasdm2016@gmail.com  

odwiedź także naszą stronę na facebook.com/redasdm 
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